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Kosova Haber (27 Şubat 2017)
Kosova konusunun gündeme alındığı Birleşmiş Milletler Güvenlik Konseyinde yaptığı konuşmada 
ülkemizin Washington Büyükelçisi Vlora Çitaku, Sırbistan Başkanı Tomislav Nikoliçe Kosovanın artık 
bağımsız olduğunu ve dünyanın birçok ülkesi tarafından tanındığını hatırlattı.
Ramush Haradinajın Fransada gözaltına alınmasından da söz eden Washington Büyükelçimiz Vlora 
Çitaku, Lahey Mahkemesi tarafından iki kez suçsuz ilan edilen Haradinajı Fransız devletinin adil 
davranarak serbest bırakacağı ümidini dile getirdi.
 Sırbistanın Kosovada işlediği cinayetleri de hatırlatan Çitaku, 1999 yılında sadece Yakovada 1900-
ün üzerinde vatandaşımızın öldürüldüğünü söyledi. Çitaku, buna rağmen belediyeye karşı hiçbir 
yükümlülüğünü yerine getirmeyen Sırp Ortodoks Kilisesine yönelik hiçbir saldırının yapılmadığını 
da belirtti.
Yalnız geçen ay içerisinde Sırbistandaki insani yardım merkezi, Kosovada işlenen cinayetleri 
gizlemek için her şeyi yaptığına dair delilleri yayımladı. Kosovada cinayetler nedeniyle Sırbistanda 
suçlananların sayısı  sıfırdır.  Onlar,  Sırbistan Genel Kurmay Başkanı Ljubişa Dikoviç gibi, en üst 
makamlara terfi ediliyorlar. şeklinde konuşan Çitaku, Kosova tarafından durdurulan tren ve 
Sırbistanın Kosovaya yönelik provokasyonlardan söz ederken Kosovadan Sırbistana her gün bir 
trenin gidip geldiğini bildirdi.
Büyükelçi Çitaku konuşmasının devamında şöyle dedi:
İnsanların serbestçe seyahat ettikleri Sırbistan ile bir tren hattı var. Oysa günlerden birinde 
Sırbistan  Kosova Sırbistandır yazıların üstünde olduğu  bir treni Kosovaya sokmak istedi.  Burada 
oturanlar sizler,  ülkenizde böyle bir şeye müsaade eder miydiniz?!...  Bizim kararlılığımızdan sonra 
Sırbistan, treni Kosovaya sokmamayı kararlaştırdı. Mitroviça merkezinde duvarla bir olay da 
yaşandı ve bu duvar bizzat inşa edilenler tarafından yıkıldı. Bu tür oyunlar son bulmalıdır.
Büyükelçi Çitaku, Kosova Anayasası ve yasalarına göre Sırp Belediyeler Birliğinin kurulmasına dair 
Kosova kurumlarının taahhütlerini de dile getirdi.
Ülkemizin Washington Büyükelçisi Vlora Çitaku konuşmasında ayrıca Kosova Silahlı Kuvvetlerinin 
kurulması konusunda Sırbistan ile konuşmayacaklarını beyan etti.
http://www.kosovahaber.net/?page=2,9,38694
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